EXTRATO DO CPS-CF N° 012/2022 – BR GAAP CORPORATION TECNOLOGIA

DA INFORMAÇÃO EIRELI.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços com Fornecimento nº 012/2022 com a empresa BR GAAP CORPORATION
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI (Processo SEI nº 202100058002612).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa especializada no
fornecimento de sistema de solução Web (Software) de gestão de prestação de contas
econômico e financeiro, auditoria e dashboard, incluindo suporte, treinamento e manutenção da
solução.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, o valor mensal de até R$ 7.360,00 (sete mil trezentos e sessenta reais) e o importe
de até R$ 88.320,00 (oitenta e oito mil, trezentos e vinte reais), pelo período de 12 (doze)
meses, conforme propostas acostadas aos autos supracitados e acordo entre as partes
(000025930897).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato, serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a SEAD (Secretaria
de Estado de Administração), em conformidade com o Despacho nº 1378/2021 – DIAF
(000025009260).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses contados de 01/04/2022,
devendo ser publicado no site da Transparência da OVG, podendo ser prorrogado, através
de Termo Aditivo, de acordo com a necessidade e interesse da Contratante, desde que
comprovada a vantajosidade da renovação, conforme item 15.5 do Regulamento de Compras
da Contratante.

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
- Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm. e Financeiro - OVG
- Augusto Patrício Alencar Bandeira Júnior - Representante Legal da Empresa Contratada.